军粮城小学2021年招生简章

按照《2021年东丽区小学招生入学工作实施方案》的有关要求，现将我校招生事宜公布如下：
一、招生范围

我校学区片包括：军丽园、军秀园、军华园、军宏园、军瑞园、军祥园、杏林食品厂、机米厂、广福家园、军悦里、军星辅城和户籍在杨台、塘洼、刘台新村、大安、兴农、二村、三村、四村的适龄儿童。

二、招生年龄：年满六周岁的适龄儿童（2015年8月31日前出生）。
三、招生工作有关政策

1.属我校招生范围内的本区户籍（包括蓝印户口）适龄儿童，由家长带领，持 “两本一证”即居民户口本（包括蓝印户口）及复印件（户口本印首页、父亲页、母亲页、孩子页）、房本（合法固定居所的证明）或认购协议及复印件（固定居所印产权人页）、儿童预防接种证（最后一页加盖验讫章）及复印件，按规定时间到学校报名。

2. 适龄儿童户籍的户主、合法固定居所的产权所有人必须是适龄儿童的父母或祖父母、外祖父母。

3.关于“人户分离”政策：（1）本区内户籍“人户分离”的适龄儿童，由区教育局统筹安排入学；（2）跨区的“人户分离” 的适龄儿童，由户籍地所属区教育局先行统筹安排入学；（3）跨区的“人户分离” 的适龄儿童，因现行户籍政策无法实现“人户统一”，确需在实际居住地入学，由实际居住地所属区教育局统筹安排入学。
4.本区户籍适龄儿童确因身体状况等原因需要延缓入学的，法定监护人应于7月17日（周六）、18日（周日）两天，携带相关资料（与入学材料相同）向户籍所在地所属学片区学校提出申请。
三、报名时间及地点

时间：7月17日（周六）—18日（周日）两天。

因疫情特殊时期，为保证大家安全，我们根据招生片范围具体报名时间安排如下：

7月17日    上午8:30—11：30

军丽园 、军瑞园、杏林食品厂、机米厂、

7月17日   下午1:30—4:30

军华园、军祥园、广福家园、
7月18日   上午 8:30--11:30
军秀园、军宏园、军悦里、

7月18日    下午 1:30--4:30
军星辅城和户籍在杨台、塘洼、刘台新村、大安、兴农、二村、三村、四村的适龄儿童
地点：军粮城小学教学楼一楼

服务电话：022-58605051，开通时间：7月5--6日；7月12日-13日
(上午：8:30——11:00     下午：1:30——3:30)

四、招生要求

请家长、孩子佩戴口罩，自动保持一米间距，听从学校安排有序报名
军粮城小学

2021年6月